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Iława, 29.04.2022 r.


dotyczy: dostawę paliw: oleju napędowego, benzyny bezołowiowej oraz gazu LPG dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie ( nr sprawy 9/2022)
Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129)  odpowiada:

Zapytanie 1
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający zaakceptuje, że w przypadku kiedy Wykonawcą umowy byłby podmiot dotychczasowy, Zamawiający będzie korzystał z aktualnych kart paliwowych, po uprzedniej ich aktywacji po podpisaniu umowy?
Odpowiedź: Zamawiajacy akceptuje.

Pytanie nr 2
W odniesieniu do zapisów SWZ i projektu umowy (par 2 ust. 3 projektu umowy) , informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?
[bookmark: _Hlk102130426]Odpowiedź: Zamawiajacy akceptuje.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 8 ust. 2 wyłączyć z konieczności aneksowania umowy w zakresie zaistnienia przesłanek zapisów par 8 ust.  1 pkt 1.4 (cena zakupu będzie zmienna i zależna od ceny na danej stacji w momencie tankowania, zatem każdorazowo nie jest możliwe aneksowanie umowy  i 1.5 (dotyczy ustawowej zmiany, co zostanie uwzględnione na wystawianych fv)? Dodatkowo w obecnym zapisie par 8 ust. 2 powinien być przywołany ust 1.  – prosimy o weryfikację. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, zmiana zostanie wprowadzona w momencie sporządzania umowy.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 10 projektu umowy dodać, że Strony nie są odpowiedzialne za skutki wynikające z działania siły wyższej, w szczególności pożaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klęsk żywiołowych, zagrożeń epidemiologicznych, a także innych zdarzeń, na które strony nie mają żadnego wpływu i których nie mogły uniknąć bądź przewidzieć w chwili podpisania umowy (siła wyższa). ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, zmiana zostanie wprowadzona w momencie sporządzania umowy.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych  -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w Umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszego pisma)? Pytanie dotyczy zapisu par 11 ust. 4 projektu umowy.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6
Wobec powyższych pytań Wykonawca prosi o przesunięcie terminu składania ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający przesuwa termin skłdania ofert na 06.05.2022r.
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